Deflector en V de doble eje
Manual de instalación, funcionamiento
y mantenimiento
2	 Deflector en V de doble eje
Deflector en V de doble eje
Fecha de compra:
Adquirido de:

NÚMERO DE
PEDIDO
CÓDIGO
DE
ARTÍCULO
PESO
KG
NÚMERO DE
PEDIDO
CÓDIGO
DE
ARTÍCULO
PESO
KG
Eje PL
900 HBP900-PL-TP A2294 14.0 HBP900-PL-TP-S/S A2492 15.0
1050 HBP1050-PL-TP A2295 15.0 HBP1050-PL-TP-S/S A2493 16.0
1200 HBP1200-PL-TP A2296 16.0 HBP1200-PL-TP-S/S A2494 17.0
1400 HBP1400-PL-TP A2297 18.0 HBP1400-PL-TP-S/S A2495 19.0
1500 HBP1500-PL-TP A2298 20.0 HBP1500-PL-TP-S/S A2496 21.0
1600 HBP1600-PL-TP A2299 21.0 HBP1600-PL-TP-S/S A2497 22.0
1800 HBP1800-PL-TP A2300 22.0 HBP1800-PL-TP-S/S A2498 23.0
2000 HBP2000-PL-TP A2301 24.0 HBP2000-PL-TP-S/S A2499 25.0
2200 HBP2200-PL-TP A2303 26.0 HBP2200-PL-TP-S/S A2500 27.0
2400 HBP2400-PL-TP A2302 28.0 HBP2400-PL-TP-S/S A2501 29.0
2500 HBP2500-PL-TP A2304 29.0 HBP2500-PL-TP-S/S A2502 30.0
Marco
900 HBP900-MF-TP A2305 26.0 HBP900-MF-TP-S/S A2504 27.0
1050 HBP1050-MF-TP A2306 28.0 HBP1050-MF-TP-S/S A2505 29.0
1200 HBP1200-MF-TP A2307 30.0 HBP1200-MF-TP-S/S A2506 31.0
1400 HBP1400-MF-TP A2308 33.0 HBP1400-MF-TP-S/S A2507 34.0
1500 HBP1500-MF-TP A2309 34.0 HBP1500-MF-TP-S/S A2508 35.0
1600 HBP1600-MF-TP A2310 35.5 HBP1600-MF-TP-S/S A2509 36.5
1800 HBP1800-MF-TP A2311 38.0 HBP1800-MF-TP-S/S A2510 39.0
2000 HBP2000-MF-TP A2312 41.0 HBP2000-MF-TP-S/S A2511 42.0
2200 HBP2200-MF-TP A2314 44.0 HBP2200-MF-TP-S/S A2512 45.0
2400 HBP2400-MF-TP A2313 52.0 HBP2400-MF-TP-S/S A2513 53.0
2500 HBP2500-MF-TP A2315 54.0 HBP2500-MF-TP-S/S A2514 55.0
Hojas
900 HBP900-B-TP A2316 4.5
1050 HBP1050-B-TP A2317 5.0
1200 HBP1200-B-TP A2318 5.5
1400 HBP1400-B-TP A2319 6.3
1500 HBP1500-B-TP A2320 7.0
1600 HBP1600-B-TP A2321 7.5
1800 HBP1800-B-TP A2322 8.2
2000 HBP2000-B-TP A2323 9.0
2200 HBP2200-B-TP A2325 9.8
2400 HBP2400-B-TP A2324 10.7
2500 HBP2500-B-TP A2326 11.2
Brazos de acoplamiento 900-2500 HBP-LA-TP A2330 5.0 HBP-LA-TP-S/S A2515 5.0
Soportes de montaje
900-2500 HBP-MB-TP 73922 2.1 HBP-MB-TP-S/S A1155 2.1
Collarín del eje